AHMKMn4yk CtaHucnas F'puropbeBuy

HaTa n mecto poxxaeHus - 28.03.1960, rop. KameHcK-Ypanbckuin CeepasnoBckon ob.

NckntoyeH

AaTta ucknw4venusna: 13.02.2019

OcHoBaHue: YTBepauTb pekoMmeHdauuu AucumnamHapHoro kommteTta POO oT
18.12.2018 r. (MpoTokona Ne 124). ICKNIOYNTL OLEHLWNKOB U3 YyneHos POO,
cornacHo Cnuncky (MpunoxxeHune Ne 2).

lMpnocTtaHoBKa npaea
OCYLLLEeCTBJIEHNSA OLLEHOYHOW
0eaTenbHOCTH

HOaTta npunoctaHoBku: 09.10.2018
OcHoBaHume: lpoTokon OK POO Ne122

YneHckumnm buner

Homep 03C-08230

CTeneHb 4YNeHCTBa

OenctBuTenbHbIN YneH POO

CoOTBETCTBUE YCNOBUSAM
yneHctBa B CPO,
npenycMoTpPeHHbIM

nokymMmeHTamm CPO

3aKOHOOaTeNbCTBOM Poccumckon
depepaunm 1 (MNN) BHYTPEHHUMU

Homep B Peectpe POO

Homep 004071
DaTta pernctpauuu B peectpe: 21.03.2008

PernoHanbHoe PO

CseppaJsioBckoe obnacTtHoe pernoHanbHoe coobuiecTso

KOHTaKThbl

MouToBbIN agpec: 620014 Ceepanosckas obnactb r. EKatepuHbypr yn.
LenHkmaHa 45 0.130
KoHTakTHbIN TenedoH: (922) 614-40-35

OpraHusauua (Mecto paboThl)

UHpuBuayanbHbIW NpeanpMHMMaTenb

OPIHWM: 309665833700038, BbigaH: MPHC no Bepx-MiceTckoMy panoHy T.
EkaTepuHbypra 03.12.2009MogpobHee

KoHTakTbl UM:

TenedoH MobuNbHLINK: (922) 614-40-35

E-mail: expertizal96@mail.ru

Ctax

O6wmnin 38 OueHo4YHbIN 16




O6pa3oBaHue

Knacc obpa3oBaHus: BhiClee

Y4yebHoe 3aBepeHue: CBEpANOBCKUN MHCTUTYT HapOAHOr0 X03ANCTBa
OokKyMmeHT: Juniom

HOaTta: 23.06.1988

Homep: PB 205958MoapobHee

KBanudukauma: nHxeHep-TeXHONOr

CneumanbHOCTb: TEXHOJIOINA U OpraHn3aums obwecTBEHHOr0 NMTaHNSA
Knacc obpasoBaHua: nepenofroToBka B 06/1aCTn OLEHKN

Y4yebHOoe 3aBepeHue: Buicluas WKona npmMBaTusaumm npeanpMHuMaTensCTBa-
WHCTUTYT

OokKyMmeHT: Juniom

DaTta: 11.04.2004

Howmep: MM 106151

KBanudukauma: OueHwnkK

CneumanbHOCTb: OLeHKa CTOMMOCTU NpeanpuaTus (bnsHeca)

MognucaHHble YneHom CPO
3KCMepTHbIE 3aKJI0YeHNs

KoMneHCcauMoHHbIN oHA,

30000 py6.

NHH

662500225674




CeefeHus o npoBefeHHbIX

npoBepkax

10

11

12

13

Tun
npoBepKun

MnaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

LNaTa Havana HaTa
npoBefleHNs OKOHYaHns
npoBepKun npoBepKun

20.06.2016 18.07.2016

16.05.2013

16.05.2013

--- 16.05.2013

16.05.2013

16.05.2013

16.05.2013

16.05.2013

16.05.2013

16.05.2013

16.05.2013

16.05.2013

16.05.2013

OcHoBaHusa
nposefeHus
npoBepKu

lMpoTokon
CoseTa POO
NeO3 oT
11.12.2015r.

»anoba
07544/412
oT
24.12.2012

xanoba
07544/412
oT
24.12.2012

»anoba
07544/412
oT
24.12.2012

xanoba
07544/412
oT
24.12.2012

»xanoba
07544/412
oT
24.12.2012

xanoba
07544/412
oT
24.12.2012

»xanoba
07544/412
oT
24.12.2012

»anoba
07544/412
oT
24.12.2012

»xanoba
07544/412
oT
24.12.2012

»anoba
07544/412
oT
24.12.2012

xasnoba
07544/412
oT
24.12.2012

»xanoba
07544/412
oT
24.12.2012

Pe3synbTaT
npoBepKun

MponpeHa

HapyweHuns
BbISIB/IE€HbI

HapyweHunsa
BblSIBJIEHbI

HapyweHuns
BblSIBJIEHbI

HapyweHuns
BbISIB/IEHbI

HapyweHnsa
BblSIBJ/IEHbI

HapyweHuns
BbISIB/IEHbI

HapyweHnsa
BblSIBJIEHbI

HapyweHus
BbISIB/IEHbI

HapyweHunsa
BblSIBJIEHbI

HapyweHuns
BbISIBNIEHbI

HapyweHunsa
BblSIBJIEHbI

HapyweHuns
BbliBJI€HbI

OaTtaun
HOMep
N3MEHEHNS
3anucu

17.04.2017
Ne1738003

13.12.2017
Ne2320343

13.12.2017
Ne2320345

13.12.2017
Ne2320346

13.12.2017
Ne2320347

13.12.2017
Ne2320349

13.12.2017
Ne2320350

13.12.2017
Ne2320351

13.12.2017
Ne2320354

13.12.2017
Ne2320355

13.12.2017
Ne2320357

13.12.2017
Ne2320358

13.12.2017
Ne2320359




14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

16.05.2013

16.05.2013

16.05.2013

12.07.2013

12.07.2013

25.04.2014

25.04.2014

25.04.2014

25.04.2014

25.04.2014

25.04.2014

25.04.2014

25.04.2014

xanoba
07544/412
oT
24.12.2012

»xanoba
07544/412
oT
24.12.2012

xanoba
07544/412
oT
24.12.2012

0K POO Ne
63 oT
28.05.2013

OK POO Ne
63 oT
28.05.2013

»xanoba
2750/414 oT
15.04.2014

xanoba
2750/414 ot
15.04.2014

»xanoba
2750/414 oT
15.04.2014

xanoba
2750/414 ot
15.04.2014

xanoba
2750/414 oT
15.04.2014

xanoba
2750/414 ot
15.04.2014

xanoba
2750/414 oT
15.04.2014

»xanoba
2750/414 ot
15.04.2014

HapylweHns
BbISIB/IEHbI

HapyweHuns
BbISIB/IEHbI

HapylwieHns
BbISIB/IEHbI

HapylweHuns
BbISIBNIE€HbI

HapylweHus
BbISiBJ/IEHbI

HapylweHns
BbISIBNEHbI

HapyweHuns
BbISIBJIEHbI

HapylweHns
BbISIBNIEHbI

HapyLweHuns
BbISIBJIEHbI

HapylweHuns
BbISIBNIEHbI

HapyweHuns
BbISIBJIEHbI

HapylweHns
BbISIB/IEHbI

HapyweHuns
BbISIB/IEHbI

13.12.2017
Ne2320360

13.12.2017
Ne2320362

13.12.2017
Ne2320363

13.12.2017
Ne2320429

13.12.2017
Ne2320430

14.12.2017
Ne2321597

14.12.2017
Ne2321599

14.12.2017
Ne2321600

14.12.2017
Ne2321601

14.12.2017
Ne2321603

14.12.2017
Ne2321606

14.12.2017
Ne2321607

14.12.2017
Ne2321608




CBefeHuns o0 MNOCTYNUBLLNX
»anobax

LOaTa
nocTynnaeHns
»Kanobobl

24.12.2012

15.04.2014

MpeomeT xanobbl [JaTta

paccMoTpeHus

HapyweHne
TpeboBaHuUi
3aKoHodaTesbCTBa
N HOPMaTUBHO-
NpaBOBbIX aKTOB
Poccuinckon
depepaumn B
obnactu
OoLEeHOYHON
neAaTeNnbHOCTY Npun
OCyLLeCTBAEHNN
OoLEeHOYHON
neATeNbHOCTU

25.07.2013

HapywieHue
TpeboBaHun
3aKOHoJaTenbCTBa
N HOPMaTUBHO-
NpaBoOBbIX aKTOB
Poccuickon
®depepaumn B
obnactu
oLUEeHOYHON
0eAaTenbHOCTU Npun
OCYyLLEeCTBAEHUN
OoLEeHOYHON
neAaTesIbHOCTU

27.05.2014

Pe3synbTaT
paccMoTpeHus

AncumnnanHapHbiM
KOMUTETOM
MPUHSATO pelleHne
0 NpUMEeHeHNN
Mepbl
OVNCUMNANHAPHOro
BO3ENCTBUSA

OvncunnanHapHbIiM
KOMUTETOM
MPUHATO pelleHne
0 He NpUMeHeHnn
Mepbl
AucumnnanHapHoro
BO34EeNCcTBUS

DaTtaun
HOMep
Nn3MeHeHuns
3anucum

06.06.2017
Ne576862

06.06.2017
Ne845294




