

Аникийчук Станислав Григорьевич

Дата и место рождения - 28.03.1960, гор. Каменск-Уральский Свердловской обл.

Избран	Дата исключения: 13.02.2019 Основание: Утвердить рекомендации Дисциплинарного комитета РОО от 18.12.2018 г. (Протокол № 124). Исключить оценщиков из членов РОО, согласно Списку (Приложение № 2).
Приостановка права осуществления оценочной деятельности	Дата приостановки: 09.10.2018 Основание: Протокол ДК РОО №122
Членский билет	Номер 03С-08230
Степень членства	Действительный член РОО
Соответствие условиям членства в СРО, предусмотренным законодательством Российской Федерации и (или) внутренними документами СРО	
Номер в Реестре РОО	Номер 004071 Дата регистрации в реестре: 21.03.2008
Региональное РО	Свердловское областное региональное сообщество
Контакты	Почтовый адрес: 620014 Свердловская область г. Екатеринбург ул. Шейнкмана 45 оф.130 Контактный телефон: (922) 614-40-35
Организация (место работы)	Индивидуальный предприниматель ОРГНИП: 309665833700038, выдан: ИФНС по Верх-Исетскому району г. Екатеринбурга 03.12.2009Подробнее Контакты ИП: Телефон мобильный: (922) 614-40-35 E-mail: expertiza196@mail.ru
Стаж	Общий 38 Оценочный 16

	<p>Класс образования: высшее Учебное заведение: Свердловский институт народного хозяйства Документ: Диплом Дата: 23.06.1988 Номер: РВ 205958Подробнее Квалификация: инженер-технолог Специальность: технология и организация общественного питания</p> <p>Класс образования: переподготовка в области оценки Учебное заведение: Высшая школа приватизации предпринимательства-институт Документ: Диплом Дата: 11.04.2004 Номер: ПП 106151 Квалификация: Оценщик Специальность: Оценка стоимости предприятия (бизнеса)</p>
Образование	
Подписанные членом СРО экспертные заключения	
Компенсационный фонд	30000 руб.
ИНН	662500225674

№	Тип проверки	Дата начала проведения проверки	Дата окончания проверки	Основания проведения проверки	Результат проверки	Дата и номер записи
1	Плановая	20.06.2016	18.07.2016	Протокол Совета РОО №03 от 11.12.2015г.	Пройдена	17.04.2017 №1738003
2	Внеплановая ---		16.05.2013	жалоба 07544/412 от 24.12.2012	Нарушения выявлены	13.12.2017 №2320343
3	Внеплановая ---		16.05.2013	жалоба 07544/412 от 24.12.2012	Нарушения выявлены	13.12.2017 №2320345
4	Внеплановая ---		16.05.2013	жалоба 07544/412 от 24.12.2012	Нарушения выявлены	13.12.2017 №2320346
5	Внеплановая ---		16.05.2013	жалоба 07544/412 от 24.12.2012	Нарушения выявлены	13.12.2017 №2320347
6	Внеплановая ---		16.05.2013	жалоба 07544/412 от 24.12.2012	Нарушения выявлены	13.12.2017 №2320349
7	Внеплановая ---		16.05.2013	жалоба 07544/412 от 24.12.2012	Нарушения выявлены	13.12.2017 №2320350
8	Внеплановая ---		16.05.2013	жалоба 07544/412 от 24.12.2012	Нарушения выявлены	13.12.2017 №2320351
9	Внеплановая ---		16.05.2013	жалоба 07544/412 от 24.12.2012	Нарушения выявлены	13.12.2017 №2320354
10	Внеплановая ---		16.05.2013	жалоба 07544/412 от 24.12.2012	Нарушения выявлены	13.12.2017 №2320355
11	Внеплановая ---		16.05.2013	жалоба 07544/412 от 24.12.2012	Нарушения выявлены	13.12.2017 №2320357
12	Внеплановая ---		16.05.2013	жалоба 07544/412 от 24.12.2012	Нарушения выявлены	13.12.2017 №2320358
13	Внеплановая ---		16.05.2013	жалоба 07544/412 от 24.12.2012	Нарушения выявлены	13.12.2017 №2320359

Сведения о проведенных проверках

14	Внеплановая ---	16.05.2013	жалоба 07544/412 от 24.12.2012	Нарушения выявлены	13.12.2017 №2320360
15	Внеплановая ---	16.05.2013	жалоба 07544/412 от 24.12.2012	Нарушения выявлены	13.12.2017 №2320362
16	Внеплановая ---	16.05.2013	жалоба 07544/412 от 24.12.2012	Нарушения выявлены	13.12.2017 №2320363
17	Внеплановая ---	12.07.2013	ДК РОО № 63 от 28.05.2013	Нарушения выявлены	13.12.2017 №2320429
18	Внеплановая ---	12.07.2013	ДК РОО № 63 от 28.05.2013	Нарушения выявлены	13.12.2017 №2320430
19	Внеплановая ---	25.04.2014	жалоба 2750/414 от 15.04.2014	Нарушения выявлены	14.12.2017 №2321597
20	Внеплановая ---	25.04.2014	жалоба 2750/414 от 15.04.2014	Нарушения выявлены	14.12.2017 №2321599
21	Внеплановая ---	25.04.2014	жалоба 2750/414 от 15.04.2014	Нарушения выявлены	14.12.2017 №2321600
22	Внеплановая ---	25.04.2014	жалоба 2750/414 от 15.04.2014	Нарушения выявлены	14.12.2017 №2321601
23	Внеплановая ---	25.04.2014	жалоба 2750/414 от 15.04.2014	Нарушения выявлены	14.12.2017 №2321603
24	Внеплановая ---	25.04.2014	жалоба 2750/414 от 15.04.2014	Нарушения выявлены	14.12.2017 №2321606
25	Внеплановая ---	25.04.2014	жалоба 2750/414 от 15.04.2014	Нарушения выявлены	14.12.2017 №2321607
26	Внеплановая ---	25.04.2014	жалоба 2750/414 от 15.04.2014	Нарушения выявлены	14.12.2017 №2321608

№	Дата поступления жалобы	Предмет жалобы	Дата рассмотрения	Результат рассмотрения	Дата и номер изменения записи
1	24.12.2012	Нарушение требований законодательства и нормативно-правовых актов Российской Федерации в области оценочной деятельности при осуществлении оценочной деятельности	25.07.2013	Дисциплинарным комитетом принято решение о применении меры дисциплинарного воздействия	06.06.2017 №576862
2	15.04.2014	Нарушение требований законодательства и нормативно-правовых актов Российской Федерации в области оценочной деятельности при осуществлении оценочной деятельности	27.05.2014	Дисциплинарным комитетом принято решение о не применении меры дисциплинарного воздействия	06.06.2017 №845294

Сведения о поступивших жалобах